
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina - Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

NE Komunen e prishtines dsht€ dorezuar kdrkesa 05 Nr. 350102-178938120 dt. 02'10'2020, nd em6r tC

aplikuesve Besim dhe Feim Mehmeti nga prishtina, permes s6 ciles k€rkohet tE percaktohen kritere te caktuara

pEr nd6rtim, pdrkatesisht p6r hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit kryesor p6r ndErtimin kompleksit

me nd6rtesa shume banesore dhe afariste, n6 kuader tE bllokut urban "c5" td Planit Rregullues "Kalabria",

gjegj6sisht nd kuader te parceles kadastrale nr. 1832-7 ZK Prishtin€, e cila ndodhet nE kuader tii Planit

Rregullues "Kalabria" dhe PZHU-sE nd PrishtinE'

Komentet lidhur me k6t0 propozim duhet te dorEzohen nga data 05.11'2020 deri m€ l9'll'2020, n€ e-mail

N€ baz€ tE udhezimit Administrativ tti MMPH Nr. 06/2017, dt.23.05'2017 p€r caktimin e procedurave per
-: -x- l.^+^-a*iaA T
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hn" rr te nddrtimeve, neni 13, paragralet 2 dhe3, .pranimi i komenteve, do tE vendosen ne

sE komenteve, Komuna do te ofrojd

t€ Komun€s.

k6rkesds, i shEnuar n€ paragrafin 1 tC publJk.

ueb-faqen e Komunes, si dhe brenda 5 difEve nga

pergjigfe me shkrim dhe pergi.igia nietr3r{sf a1ti,

fu'*-hj-;s,*$

te nd6rtimit
Kompleks me nddrtesa shum6

banesore dhe afariste
Nd€rtesa A, me etazhitet B+P+4

Nd6rtesa B, me etazhitet Bl!+t[
a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfry'tdzimit tE tokEs:

c. Viia ndertimore

@ proporcion me distancen nga kufijtd e

l€s kadastrale pdrgiate rrug9!-p&]!89
- 6.74:13.17 m'

- 7.00+11.42m'

-10.68 - 12.00 m'
e. Lart6sia e lejuar n0 proporcion me distancen nga kufijte

anesor dhe t0 pasme tE parcelEs kadastrale

ISHP=+OoZ ose 1867'20 m', e

zuar 1576.00 m2@ftuese bruto nE ProPorcion me

EHCf:+O Yo ose 1867.20 m', e
@s se gielbdruar n€ ProPorcion me

sin€rfaqen e Parcel6s kadatL
ISPN:I50 dG 2.80 ose 8589.12 m'z,

e propozuar 8589-I2 lql@ bruto ndertuese ne proporcion me

e parcelCs kadastrale
ISHPN:OO % ose 2800.80 m', e

Pd.qt"dla e srperfaqes sd p6rdorshme nentok6sore n€

o.oro.aion me siperfaqen e parcel€s kadastrale
29 vendparkime te jashtme

76 vendparkime te brendshme@*ime td automjeteve ne kuad6r

it naffror pdr dritaret ekzistuese

L Materialet ne sipdrfaqet e t€ ndErtesave t€ re.

like dhe infrastruktur€ Publike?

Po x Jo o Nuk aPlikohet n
@sesazonapErrreth?@neroj€ ndotje te mjedisit

Po r Jo x NuE epli\9b91-- g

;. I ta' ose Zona tE Veganta te

Mbrojtura?
Po n Jox

Zyrtari:

Drejtoria e

hlt€, te pershkruhet edhe numri i

Kushtet e


